
Kování pro boční dělenou bránu

světlá šířka mm

t

světlá šířkam m

t

obr. 2

obr. 1

Boční dělené brány se uplatní v případech, kde není dostatek místa ve směru otvevírání. S kováním, které najdete na 
následujících stranách můžete vícero křídel odsunout za roh podél stěny. Toto řešení často nachází uplatnění u garážových
a vstupních bran. Tyto brány je možno vybavit i průchozím křídlem. 

Boční dělené brány se mohou seřadit do jedné nebo dvou skupin. V případě jedné skupiny se celá dělená brána odsune na 
jednu stranu. Při rozdělení na dvě skupiny se jedna část odsune jedním směrem a druhá na opačnou stranu.



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1 3

2 4
5

5

5

6

6

7

7

7

8
8

9

9

10 11

12

12
13

13

Pokud potřebujete velké otevření brány, 
doporučujeme dvojskupinový systém, 
vždy s odsouváním jedné skupiny křídel vlevo 
a jedné vpravo. 

díl název počet

pojezdová kolejnice 3 ks

oblouk 2 ks

spojovací objímka 4 ks

upevňovací objímka na stěnu každých 700-750 mm
pojezdový vozík -22 2 ks
pojezdový vozík -86 nebo -2 6 ks
nosný úhelník -94 2 ks
nosný úhelník -96 6 ks
kolejový doraz -00 P 2 ks
klínový prvek -55 2 ks
vodicí prvek -59 Dü 2 ks
korýtkové vedení 418 1 ks
záves -52 12 - 18 ks

Příklad 2x čtyřkřídlý systém, dvě skupiny

Dělení brány na jednotlivá křídla s šířkou v rozmezí  550 – 850 mm.

Kování pro boční dělenou bránu


	schm_HELM_Seitensektionaltor_CZ1
	schm_HELM_Seitensektionaltor_CZ2

